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CHOSZCZNO. W miniony weekend na jeziorze Klukom odbyła się czwarta, finałowa runda Pucharu Polski
w Kajak Polo. Większość medali podzieliły między sobą drużyny MOSW Choszczno, Set Kaniów i Kwisa
Leśna. Z naszych ekip najwięcej powodów do radości, miały panie, które zdecydowanie wygrały swoją
dywizję oraz klasyfikację generalną Pucharu Polski. 




Puchar Polski w Kajak Polo odbywa się od 2011 roku. W tym roku składał się z czterech rund, które
odbyły się kolejno w Leśnej, Kaniowie, Kaliszu i Choszcznie. W tegorocznej edycji po raz pierwszy
rywalizowali również najmłodsi zawodnicy tej dyscypliny sportu. To pomysł EWY WATKOWSKIEJ z
Choszczna oraz PIOTRA KUDLIKA z firmy Agility Skills, którzy do tzw. Pucharu Panda Cup zaprosili dzieci
z rocznika 2004 i młodszych. &ndash; U nas w Choszcznie, od wielu już lat staramy się zaszczepić w
maluchach pasję do kajak polo. To najlepszy sposób na rozwój tej dyscypliny &ndash; tłumaczy E.
Watkowska. O przyszłość tego sportu w naszym mieście możemy być spokojni, bo okazało się, że grając
w składzie: NADIA WATKOWSKA, ALICJA OWCZAREK, WIKTOR MIKOŁAJCZAK, SAMUEL GOŁĘBIEWSKI,
WOJCIECH BOKUN, MARCEL MOŻDŻYŃSKI, KACPER WATKOWSKI i MATEUSZ GAPIŃSKI pewnie wygrali,
wyprzedzając rówieśników z drużyn Set Kaniów i Kwisa Leśna.  


 







W głównej rywalizacji Pucharu Polski drużyny walczyły podzielone na trzy dywizje. W pierwszej, tej
najmocniejszej zwyciężyła ekipa Set-a Kaniów, 



drugie miejsce zajęli gospodarze MOSW Choszczno (KACPER KOWALSKI, DAWID JAŁOSZYŃSKI,
MATEUSZ SUSZA, BARTOSZ BARAŃSKI, MAKSYM KUJAWA, KRZYSZTOF SCHILLER i FILIP
JASIUKIEWICZ), a trzecie Kwisa Leśna. 


 


W drugiej dywizji najlepiej radziły sobie nasze panie: KAROLINA WLAZŁOWSKA, PAULINA
KWIATKOWSKA, KATARZYNA STANKIEWICZ, MARTA BOKUN, KATARZYNA KOPCZYŃSKA, MONIKA KULAS
i WERONIKA JASIUKIEWICZ. Tu wyprzedziły Kwisę Leśna Set-a B Kaniów. W trzeciej dywizji
reprezentacja MOSW Choszczno uplasowała się na trzecim miejscu, a wyprzedziły ich Set Kaniów i
Powiśle Warszawa.  


Łukasz Młynarczyk
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